
مشتریان محصولات رنو باید پراید و تیبا جایگزین کنند!

برنامه پیشنهادی شرکت سایپا جهت جایگزینی
محصولات رنو

مدتی است که گروه خودرو سازی سایپا در تولید محصولات رنو (ساندرو، استپوی، تندر 90 و پارس تندر)
با مشکل مواجه شده است. در طرح جایگزینی که به تازگی سایپا اعلام کرد، 2 پیشنهاد را ارائه داد در

ادامه متن کامل پیشنهادات سایپا که برای نمایندگیها ارسال شد را بخوانید.

بروزرسانی 97/08/20

 برنامه پيشنهاد جایگزين محصولات رنو کان لم یکن شد!
طی بخشنامه جدیدی که در ساعت 16 روز 20 آبان ماه سایپا منتشر کرد بخشنامه دیروز را کان لم یکن

اعلام کرد.

گویا موج انبوه اعتراضات در فضای وب و شبکههای اجتماعی کارساز شد...

در طرح جایگزینی که به تازگی سایپا اعلام کرد، 2 پیشنهاد را ارائه داد: 1. خودروی خود را با پراید،
تیبا و ساینا (به قیمت روز و موعد تحویل 97 و 98  تعویض کنند) 2. انصراف از خرید محصولات رنو
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برنامه پیشنهادی شرکت سایپا جهت جایگزینی محصولات رنو 
نمایندگی های محترم بازاریابی و فروش گروه خودروسازی سایپا

 با سلام
احتراما، ضمن پوزش از مشتریان محترم گروه خودروسازی سایپا به جهت تأخیر پیش آمده در ایفای تعهدات
انواع محصولات رنو شرکت پارس خودرو به اطلاع می رساند، مشتریان محترم تعهدات مذکور در صورت تمایل

می توانند نسبت به انتخاب یکی از دو روش پیشنهادی ذیل اقدام نمایند.

 نکته قابل توجهی که به مشتریان محترم محصولات رنو اطلاع رسانی
شود

انتظار مشتریان محترم گروه خودروسازی سایپا  تا رفع مشکل تولید محصولات رنو با شرایط ذیل
الف ) قیمت محصولات به قیمت زمان تحویل مشتری طبق قرارداد محاسبه خواهد شد.

ب ) سود مشارکت و تاخیر طبق قرارداد به میزان ۲۷ (۱۵٪ سود مشارکت ۱۲ سود تأخیر ) ادامه خواهد یافت.

پیشنهاد اول برای مشتریان محصولات رنو که قصد تبدیل
خودروی جایگزین دارند

جایگزینی تعهدات رنو با محصولات X100 ( سایپا ۱۳۱ و پسایپا ۱۵۱) ۲۰۰۹ ( تیبا، تيبا۲. ساینا ) با سود
مشارکت و تاخیر به میزان ۲۷% (طبق قرارداد) به یکی از روش های ذیل

الف) تعهدات انواع ساندرو و استپ وی به دو دستگاه خودرو، یکدستگاه X۱۰۰و یکدستگاه x۲۰۰ که یک
دستگاه با موعد تحویل بهمن ۹۷ به بعد با قیمت زمان تحویل محصول رنو مشتری و یک دستگاه با زمان

تحویل آذر ۹۸ به قیمت روز شرکت
ب ) تعهدات تندر و پارس تندر به یکدستگاه خودرو، X۲۰۰ ( سایپا ۱۳۱، سایپا ۱۵۱) و X۲۰۰ ( تیا، تیبا

۲، ساینا ) با موعد تحویل بهمن ۹۷ به بعد با قیمت زمان تحویل محصول رنو مشتری

پیشنهاد موم جهت انصراف از خرید محصولات رنو
انصراف مشتریان با اخذ ۳۶٪ سود مشارکت از زمان واریز وجه اولیه در صورت اعلام انصراف تا تاریخ
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انصراف مشتریان با اخذ ۳۰٪ سود مشارکت از زمان واریز وجه اولیه در صورت اعلام انصراف از تاریخ
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